
                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη  : 151 80, Μαρούσι 
Email        : dıpode3@minedu.gov.gr 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ     :  
Φ. Σελίμη: 210-3442292 (Γρ. Εκπ/σης Ντύσσελντορφ, Σ.Γ. 
Βερολίνου) 
Ρ. Δαρμή: 210-3442071 (Σ.Γ. Καΐρου,Σ.Γ. Γιοχάννεσμπουργκ) 
Ε. Δεσποτοπούλου:  210-3442937 (Σ.Γ. Μαριούπολης, Σ.Γ. 
Βουκουρεστίου)  
Ι. Δερμανούτσος: 210-3442514 (Σ.Γ. Τορόντο Σ.Γ. Βρυξελλών) 
Κ. Καρούζου : 210-3442959 (Σ.Γ. Νέας Υόρκης,Σ.Γ. Κορυτσάς) 
Α. Γιουβρέκας: 210-3443093 (Σ.Γ. Μονάχου, Γρ. Εκπ/σης 
Στουτγάρδης) 
Μ. Κουβαρά:  210-3442514 (Σ.Γ. Λονδίνου) 
Α.Βίτσα:210-3442340 (Σ.Γ.Μελβούρνης) 
Β.Μακρή:210-3443093(Σ.Γ. Κωνσταντινούπολης) 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΑΔΑ:  
     
 
 
 
 
 

Μαρούσι,     16-7-2020 
Αρ. Πρωτ.:     94038/Η2 
                     
  
 
 

             

 

ΘΕΜΑ: «Παράταση απόσπασης εκπαιδευτικών στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού για ένα (1) 
σχολικό έτος (2020-2021 και 2021 Νοτίου Ημισφαιρίου) χωρίς επιμίσθιο για συμπλήρωση 
εξαετίας»  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν.4415/2016 (Α’159) «Ρυθμίσεις για την  ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις και του Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

3. Τις διατάξεις του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας  και Θρησκευμάτων» όπως 
ισχύει. 

5. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση  Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

6. Το Π.Δ. 83/2019 (Α’121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών». 

7. Το Π.Δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

8. Την αριθμ. 6631/Υ1/20-7-2019 (Β′ 3009) Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Σοφία Ζαχαράκη». 

ΑΔΑ: Ψ91546ΜΤΛΗ-Μ1Φ



2 
 

9. Την αριθμ. 122795/Γ1/30-7-2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 523) Απόφαση «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής 
Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων». 

10. Την αριθμ. 83046/H2/30-6-2020 (Β’ 2687) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας 
απόσπασης εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου 
επιλογής τους για τοποθέτησή τους σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό 
σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης 
εκπαίδευσης στο εξωτερικό».  

11. Την  αριθμ. 79747/Η2/24-6-2020  (ΑΔΑ:6Λ3Θ46ΜΤΛΗ-Τ34) εγκύκλιο παράτασης απόσπασης 
εκπαιδευτικών στο εξωτερικό για το σχολικό έτος 2020-2021 και για το ημερολογιακό  σχολικό 
έτος 2021 του Νοτίου Ημισφαιρίου. 

12. Τις εισηγήσεις των Αναπληρωτών Συντονιστών  Εκπαίδευσης Εξωτερικού. 
13. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών.  

 

                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Παρατείνουμε για ένα (1) σχολικό έτος 2020-2021 και 2021 του Νοτίου Ημισφαιρίου την 
απόσπαση των εκπαιδευτικών για συμπλήρωση εξαετίας, ανά Συντονιστικό Γραφείο Εκπαίδευσης, 
με τις τακτικές αποδοχές τους στην Ελλάδα, χωρίς το ειδικό επιμίσθιο εξωτερικού και τους θέτουμε 
στη διάθεση των Συντονιστικών Γραφείων Εκπαίδευσης, προκειμένου να τοποθετηθούν σε σχολικές 
μονάδες των περιοχών ευθύνης τους , ως ακολούθως: 
 
 Ι. ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ  2020-2021 (6ο έτος) 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΧΩΡΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  

1.  ΠΕ86 169155 ΓΚΑΛΕΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΒΕΡΟΛΙΝΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

2.  ΠΕ70 599277 ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΕΡΟΛΙΝΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

3.  ΠΕ07 219504 ΝΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΒΕΡΟΛΙΝΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

4.  ΠΕ04.02 210125 ΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΒΕΡΟΛΙΝΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

5.  ΠΕ02 209661 ΠΑΝΤΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΒΕΡΟΛΙΝΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

6.  ΠΕ70 613779 ΑΪΔΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ 

7.  ΠΕ70 605561 ΓΚΙΟΡΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ 

8.  ΠΕ60 611697 ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ 

9.  ΠΕ70 621294 ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ 

10.  ΠΕ02 222732 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΒΕΛΓΙΟ 

11.  ΠΕ70 593298 ΖΕΜΟΥ ΕΛΕΝΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΓΑΛΛΙΑ 

12.  ΠΕ70 621202 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΓΑΛΛΙΑ 

13.  ΠΕ70 602478 ΤΣΑΪΡΙΔΟΥ ΝΙΝΑ 
Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΒΡΥΞΕΛΛΩΝ ΕΛΒΕΤΙΑ 

14.  ΠΕ04.01 401059 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΪΡΟΥ ΙΣΡΑΗΛ 

15.  ΠΕ70 555448 ΣΑΜΑΛΤΑΝΗ ΕΛΠΙΣ ΙΒΑΝΑ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΛΟΝΔΙΝΟΥ 
ΗΝΩΜΕΝΟ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

16.  ΠΕ70 590889 
ΖΙΑΚΟΥΛΗ-
ΝΤΑΓΙΑΝΝΗ 

ΚΑΙΤΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΟΝΔΙΝΟΥ ΣΟΥΗΔΙΑ 

17.  ΠΕ70 565882 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Π.Ε. ΑΧΑΙΑΣ ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

18.  ΠΕ70 604998 ΣΤΡΑΓΑΛΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΜΑΡΤΙΝΑ 

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

19.  ΠΕ70 601527 ΚΑΤΣΙΡΗ ΘΕΚΛΑ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΑΡΙΟΥΠΟΛΗΣ ΟΥΓΓΑΡΙΑ 

20.  ΠΕ02 201724 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ ΑΥΣΤΡΑΛΙΑ 

21.  ΠΕ60 587236 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΜΟΝΑΧΟ ΑΥΣΤΡΙΑ 

22.  ΠΕ03 217771 ΑΪΒΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

23.  ΠΕ60 608779 ΚΑΜΠΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

24.  ΠΕ02 209651 ΠΑΝΑΓΗ ΡΕΒΕΚΚΑ Δ.Ε. Β΄ ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

ΑΔΑ: Ψ91546ΜΤΛΗ-Μ1Φ



3 
 

ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25.  ΠΕ70 612994 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Α' ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

26.  ΠΕ70 610082 ΤΡΙΚΟΙΛΗ ΑΝΝΑ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

27.  ΠΕ70 603860 ΧΡΥΣΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΟΝΑΧΟ ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

28.  ΠΕ02 175305 ΓΚΕΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. 

29.  ΠΕ70 599033 ΜΑΡΜΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. 

30.  ΠΕ70 599141 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. 

31.  ΠΕ70 621041 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. 

32.  ΠΕ02 178468 ΤΣΟΥΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ Η.Π.Α. 

 

ΙΙ. ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑΚΟ ΕΤΟΣ 2021 ΤΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΗΜΙΣΦΑΙΡΙΟΥ (6Ο έτος) 

 

Α/Α 
ΚΛΑΔΟΣ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΧΩΡΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1.  ΠΕ02 197422 ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ 

2.  ΠΕ70 702362 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ 

3.  ΠΕ70 621773 ΧΑΤΖΗΘΕΟΛΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΝΕΑΣ ΥΟΡΚΗΣ ΧΙΛΗ 

 
Οι ανωτέρω λαμβάνουν το αντίτιμο των εισιτηρίων οριστικής επιστροφής στην Ελλάδα των 

ιδίων και των προστατευομένων μελών των οικογενειών τους, εφόσον δεν έχει καταβληθεί κατά το 
παρελθόν, και οφείλουν με τη λήξη της απόσπασής τους, χωρίς άλλη ειδοποίηση, να 
παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη Διεύθυνση Εκπαίδευσης στην Ελλάδα, όπου 
υπάγονται.  

 
 
          Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
                    ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως 
4. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
5. Διεύθυνση Εκκαθάρισης αποδοχών και Λοιπών Επιδομάτων- Τμήμα  Γ’  
6. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ.- Τμήμα Γ’-Διοίκησης Προσωπικού 

 
  ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

1. Υπουργείο Εξωτερικών,  
Ε1 Διεύθυνση Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων,  

2. Υπουργείο Εξωτερικών, ΣΤ1 Διεύθυνση Προσωπικού,  
Τμήμα Διαβατηρίων,  

3. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:  
1) Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
3) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
4) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
5) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
7) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
8) Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
9) Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 
10) Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
11) ΔΕ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ91546ΜΤΛΗ-Μ1Φ



4 
 

12) Π.Ε. ΑΧΑΙΑΣ 
13) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
14) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
15) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
16) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
17) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
18) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
19) Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
20) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
21) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
22) Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 
23) Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
24) Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
25) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
26) Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
27) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
28) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
29) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
30) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
31) ΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Α' 
32) ΠΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
33) ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

4.   Γραφεία Συντονιστών Εκπαίδευσης Εξωτερικού 
5.   Αναφερόμενοι στην απόφαση (μέσω των Γραφείων Συντονιστών Εκπαίδευσης) 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ91546ΜΤΛΗ-Μ1Φ


		2020-07-16T16:49:21+0300
	Athens




